
 

 

 
 

Nr. sprawy 5/CWD/2023 
 

8.03.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 8.03.2023 r. Zamawiający Związek Miast Polskich dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal 

konferencyjnych w dniach 21-23 marca 2023 roku. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 328 552,74 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Oferta nr 1  - Vmoris Agency z siedzibą przy ul. Księstwa Warszawskiego 30 a, 05-850 

Ożarów Mazowiecki 

cena oferty – 379 656,00zł 

 
 

 
 
Na tym protokół zakończono.  

 

    Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora Biura ZMP 

 
 


